
Za podpory finančních prostředků z Evropské Unie byl v roce 2010 
realizován další projekt z rozsáhlého záměru snížení energetické 
náročnosti školských zařízení v Horažďovicích

Jednalo se o projekt Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 
budov ZŠ Blatenská který úspěšně navazoval na již ukončený projekt Zlepšení 
tepelně technických vlastností budov ZŠ Komenského 211, Horažďovice.
V rámci projektu, který započal na začátku června roku 2010, došlo k celkové 
výměně oken a vstupních dveří budovy školy, tělocvičny i spojovací chodby a 
zateplení půdních prostor. Zároveň bylo realizováno zateplení celkového 
obvodového pláště školy.
Tento projekt byl zahájen za podpory finančních prostředků z Evropské Unie, ve výši 
13,7 mil. korun a je druhým realizovaným projektem v celkovém záměru snížení 
energetické náročnosti školských zařízení v Horažďovicích.
Město Horažďovice tímto nemalou měrou přispělo ke zkvalitnění prostředí pro 

budoucí generace a také dokazuje své úspěšné zapojení do celosvětového trendu 
snižování využívání přírodních energetických zdrojů.










